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Det här är  
Coegin Pharma
Coegin Pharma är ett svenskt bioteknikföretag med 
banbrytande projekt inom hårtillväxt, hjärtinfarkt, leukemi 
och hudcancer.

Vår affärsidé är att utveckla produkter inom attraktiva 
områden där det saknas behandlingar, finns ett stort 
kommersiellt värde och möjlighet till tidig exit.

Coegin Pharma AB

Coegin Pharma

Coegin Pharma
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INNEHÅLL



2023
Strategi för hårtillväxtprojektet FOL005 
revideras
Efter en omfattande analys beslutade bolaget att revidera 
strategin för hårtillväxtprojektet FOL005. Den nya strategin 
innebär att bolaget planerar att lansera FOL005 som en 
kosmetisk produktserie redan 2025. Tack vare minskad 
utvecklingstid, minskade utvecklingskostnader, samt potential 
att generera kassaflöde i närtid blir FOL005 det givna 
fokusprojektet den närmaste tiden. Nya forskningsresultat stödjer att AVX420 kan 

bli en lovande behandling mot leukemi
Bolaget har utvecklat en ny patenterad formulering för injicering 
av AVX420 för behandling av leukemi. Forskningsresultaten visar 
att AVX420, i den nya formuleringen, har gett ökad överlevnad 
i prekliniska försök.

Organisationen anpassas för ökat fokus på 
hårtillväxtprojektet FOL005 
Coegin Pharma genomförde flera organisatoriska 
förändringar för att fokusera på det kommersiella arbetet 
med hårtillväxtprojektet FOL005. Jens Eriksson utsågs 
därmed till tillförordnad vd och Eva Sjökvist Saers utsågs till 
styrelseordförande. Vidare minskades forskningsverksamheten 
vid NTNU i Norge. 

Nya lovande resultat för FOL026 inom 
behandling av hjärtinfarkt
Nya lovande resultat för FOL026 presenterades, vilka visar 
att FOL026 stimulerar tillväxt av blodkärl samt kan reparera 
skadad kärlvävnad. Dessa lovande resultat öppnar nya vägar 
för vidare klinisk utveckling.

Affärsutvecklingspartnern BioPharma 
Connection anlitas
Affärsutvecklingspartnern BioPharma Connection anlitades för 
att fortsätta driva arbetet med att hitta licenspartners.

markerar en viktig milstolpe i Coegin Pharmas historia

Regulatorisk process för marknadslansering av 
FOL005 påbörjas
Ansökan om ett officiellt peptidnamn ("INCI-filing") för FOL005 
påbörjades, vilket är nödvändigt för kosmetiska produkter. INCI 
(International Nomenclature of Cosmetic Ingredients) är globalt 
standardiserade namn för ingredienser som används i kosmetiska 
produkter och är i många länder ett lagkrav.

Säkerhetsstudier för FOL005 påbörjas
Två säkerhetsstudier för FOL005 påbörjades, vilka är nödvändiga 
för att FOL005 ska kunna lanseras som en kosmetisk produktserie 
för både kvinnor och män. I början av 2024 slutfördes studierna 
framgångsrikt . Resultaten visade att FOL005 inte orsakade irritation, 
sensibilisering eller allergi hos någon försöksperson, vilket innebär att 
FOL005:s säkerhetsprofil nu är komplett som en kosmetisk produkt. 
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2023 var året då Coegin Pharma tog ett stort steg mot framtiden. 
Vår transformation resulterade i ett bolag med ett starkt fokus 
på kommersiell framgång och kassaflöde. Vi riktade vår blick 
mot nya affärsområden, lade om våra strategier och skapade en 
organisation anpassad för de stora kommersiella möjligheter som 
vi nu har framför oss.

Kärnan i förändringen var den strategiskt viktiga konvertering vi 
genomförde med vårt hårtillväxtprojekt, FOL005, som gick från 
att vara en läkemedelskandidat med flera år av kapitalkrävande 
utveckling framför sig till att bli en kosmetisk produktserie med 
planerad lanseringsstart redan under 2025.

Genom att revidera vår strategi och fokusera på snabbare 
utveckling, lägre kostnader och en klar marknadsinriktning, har vi 
öppnat dörren för en helt ny framtid för Coegin Pharma. Det här är 
bara början på en resa som vi tror kommer att leda till en positiv 
utveckling för både bolaget och våra aktieägare.

För att stödja denna nya riktning har vi omorganiserat vår ledning 
och vårt team. Med en kompetent ledning och styrelse är vi redo att 
fokusera på det kommersiella arbetet med FOL005. Vår strategiska 
revidering har gjort det möjligt att effektivisera vår verksamhet och 
skapa en tydligare prioriteringsordning.

Under 2023 genomförde vi också en framgångsrik 
företrädesemission som inte bara tillförde kapital utan också gav 
oss en ny storägare i Alveco Invest AB. Denna följde vi upp med 
ytterligare en lyckad kapitalisering under inledning på 2024, där 
vi adderade flera strategiskt viktiga och långsiktiga aktieägare 
till bolaget. Den nya ägarstrukturen har gett bolaget en stabilare 
grund och självförtroende att investera i fortsatt utveckling av vår 
projektportfölj.

Vi är också glada över de framsteg vi gjort med våra andra projekt, 
både FOL026, som har visat lovande resultat inom behandling 
av hjärtinfarkt, och AVX420 som har visat lovande resultat inom 
behandling av leukemi. Dessa framsteg förstärker vår tro på att 
dessa projekt är på rätt väg och vi ser en betydande potential i 
båda projekten.

När jag ser tillbaka på året som gått är jag imponerad av vad vi 
har åstadkommit. Vi har förvandlat Coegin Pharma till ett betydligt 
mer kommersiellt inriktat bolag, en unik spelare på den globala 
marknaden för hårtillväxt som i dag är glödhet. Jag ser att detta är 
början på en mycket spännande resa.

Jag vill tacka mina kollegor, alla aktieägare och alla partners för 
ert stöd och engagemang. Ni är kärnan i vår framgång. Jag ser 

fram emot att fortsätta denna resa tillsammans med er och skapa 
något riktigt speciellt. Framtiden är full av möjligheter och jag är 
övertygad om att vi har vad som krävs för att lyckas.

Jens Eriksson, vd
Lund, maj 2024

"Jag ser att detta är början på en mycket 
spännande resa"
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1. Identifiering av nya projekt
Exempel på kriterier för projekt vi är 
intresserade av:

 ◦ Projekt med starka forskningsdata och 
patentskydd.

 ◦ Projekt med betydande kommersiell 
potential.

 ◦ Projekt med potential för nya 
banbrytande behandlingsmetoder.

 ◦ Projekt inriktade mot ett klart definierat 
marknadsbehov och definierbara 
milstolpar.

 ◦ Projekt som kan gagnas av våra 
kompetenser, struktur och resurser.

 ◦ Projekt med hanterbara kapitalbehov. 

 ◦ Projekt med potential för tidig exit.

Affärsmodell & strategi
Vår affärsidé är att förvärva nya banbrytande projekt, tillföra dem värde med våra resurser 
och expertis och slutligen göra en tidig exit i form av utlicensiering, spinout med efterföljande 
notering alternativt försäljning av ett portföljbolag.

2. Finansiering
Vår strategi är att driva en bred 
projektportfölj utan att väsentligt öka vårt 
kapitalbehov. Detta gör vi tack vare olika 
finansieringsmodeller, kostnadseffektiv 
struktur och möjligheten till externa 
direktinvesteringar i portföljbolagen. Vi kan 
på så sätt kombinera fördelarna av att 
vara ett noterat bolag med möjligheten 
att attrahera specialiserade investerare 
eller potentiella framtida partners 
att direktinvestera i våra onoterade 
portföljbolag. Finansieringsstrategin kan 
således skräddarsys för varje portföljbolags 
behov.

3. Värdeförädling och skalbarhet 
Vi har ett starkt nätverk av experter i hela 
värdekedjan, från forskning och klinisk 
utveckling till kommersiell positionering 
och exit. Vi kan på ett flexibelt sätt 
använda rätt resurser vid rätt tidpunkt 
och kostnadseffektivt värdeförädla våra 
projekt i portföljbolagen. Portföljbolagen 
kan ta del av gemensamma 
administrations- och forskningsresurser 
och inarbetade bolagsstyrningsrutiner, 
vilket ger synergier genom bland annat 
minskade overheadkostnader och en 
effektiv styrning.

4. Exit
Exit kan göras på olika sätt, antingen 
som en utlicensiering till internationella, 
industriella aktörer eller genom en spinout 
med efterföljande notering alternativt 
försäljning av ett portföljbolag. Vi har därför 
löpande dialoger med bl.a. potentiella 
industripartners inom bioteknik- och 
läkemedelsindustrin samt kosmetik.

VERKSAMHETEN FINANSIELL INFORMATIONINTRODUKTION ÖVRIGT
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Coegin Pharma-koncernens totala projektportfölj består av fyra innovativa 
produktkandidater, fördelade på fem projekt. Gemensamt för projekten är att de har 
sin grund i unika, patenterade teknologiplattformar som bygger på gedigen forskning 
och samarbeten med banbrytande och internationellt erkända forskare.

cPLA2α-teknologin
cPLA2α-teknologin består av en serie egenutvecklade småmolekylära hämmare av det 
cytosoliska fosfolipas A2-enzymet (cPLA2α) involverat i inflammation och okontrollerad 
celltillväxt. De patenterade molekylhämmarna av cPLA2α har en rad intressanta 
indikationsområden, t.ex. inom hud-, cancer-, lever- och njursjukdomar. Tekniken kommer i 
första hand från Norges Teknisk-Naturvetenskapliga Universitet (NTNU).

Teknologiplattformar

FOL-peptidteknologin
FOL-peptidteknologin består av en serie patenterade vävnadsskyddande peptider ("små 
proteiner") som är baserade på en modifierad del av det naturliga mänskliga proteinet 
osteopontin. Osteopontin är ett glykoprotein som uttrycks i många typer av vävnader, bland 
annat hårsäckar och ben, och spelar en nyckelroll i cellstimuleringsprocesser. Tekniken kommer 
i första hand från Lunds universitet i Sverige.

VERKSAMHETEN FINANSIELL INFORMATIONINTRODUKTION ÖVRIGT

ÅRSREDOVISNING 2023  |  COEGIN PHARMA AB (publ) 7

VERKSAMHETEN

FORSKNING



Forskning Utveckling Registrering

Hårtillväxt
FOL005

Dermakosmetiska produkter

Forskning Preklinik Fas 1 Fas 2a Fas 2b

Hjärtinfarkt
FOL026

Leukemi 
AVX420

Aktinisk keratos
AVX001

Basalcellscancer
AVX001

Läkemedelskandidater

VERKSAMHETEN FINANSIELL INFORMATIONINTRODUKTION ÖVRIGT

ÅRSREDOVISNING 2023  |  COEGIN PHARMA AB (publ) 8

VERKSAMHETEN

PORTFÖLJÖVERSIKT



Produkten
FOL005 är en peptid, ett litet protein, som är speciellt utformad 
för att stimulera hårväxt. Den har visat hög säkerhet och positiva 
resultat i kliniska studier med betydligt högre svarsfrekvens än 
ledande produkter på dagens marknad. Coegin planerar att 
lansera produkter baserade på den här peptiden redan 2025 
genom licenspartners.  

Marknaden*
Håravfall drabbar både män och kvinnor. Data visar att hela  
50 % av alla vuxna människor globalt drabbas av håravfall under 
sin livstid. För närvarande finns det bara ett fåtal produkter på 
marknaden som stimulerar hårväxt. Befintliga produkter har oftast 
begränsad effekt och bara en liten andel av användarna svarar på 
behandlingen. Alla produkter kan inte heller användas av kvinnor 
i effektiv dos och vissa produkter ger även biverkningar i form av 
impotens och hårväxt på oönskade platser. FOL005 har bevisad 
god effekt, kan användas av män och kvinnor, är säker och 
tolererbar samt har betydligt bättre svarsfrekvens. Genom dessa 
fördelar har FOL005 stor potential att bli marknadsledare på en 
marknad värd över 83 miljarder SEK.

Ytterligare en relevant marknad för FOL005 är marknaden för 
ögonfransar och ögonbryn. Den globala marknadsstorleken för 
ögonfransserum beräknades vara värd 8,25 miljarder SEK 2020 
och beräknas till 14,3 miljarder SEK 2031. Marknaden för ögonbryn 
värderades till 2,75 miljarder SEK 2022 och beräknas nå 4,5 
miljarder SEK 2029.

Kommande milstolpar
Dialoger med potentiella globala och regionala partners pågår 
och målsättningen är att ingå ett eller flera licensavtal, parallellt 
med att identifiera en eller flera partners för finansiering av 
förmarknadsaktiviteter. 

Ansökan om ett officiellt peptidnamn ("INCI-filing") har påbörjats 
och de centrala kosmetiska säkerhetstesterna har redan avslutats 
framgångsrikt. Detta banar väg för att färdigställa de nödvändiga 
regulatoriska underlagen och fortsatt kommersiell utveckling 
kan påbörjas. Utöver att möta de regulatoriska kraven är den 
viktigaste aktiviteten under 2024 uppskalningen av produktionen 
och identifieringen av viktiga globala, regionala och/eller lokala 
kommersiella partners genom affärsutvecklingsavtal.

* Referenser: AJGP Volume 47, Issue 7, July 2018; Allied Market Research: Dermatologicals market, Jan 2022, page 262; https://www.sphericalinsights.com/reports/alopecia-market; Grand View Research, Alopecia Market Size, 
Share, Growth & Trends Report, 2030. https://www.alliedmarketresearch.com/eyelash-serum-market-A16347. https://www.businessresearchinsights.com/market-reports/eyebrow-growth-essence-market-107571.

2024 Licensavtal med kommersiella nyckelpartners.

Kosmetiska tester genomförda och nödvändiga 
tillstånd erhållna på de viktigaste marknaderna.

2025 Produktionsuppskalning slutförd.

Lansering av produktserien på de viktigaste 
marknaderna.

FOL005

Produktserie för stimulering av hårväxt
FOL005 är vårt projekt för stimulering av hårväxt. Vi planerar att, tillsammans med en eller flera partners, lansera en kosmetisk 
produktserie baserad på peptiden FOL005 under 2025.

VERKSAMHETEN FINANSIELL INFORMATIONINTRODUKTION ÖVRIGT
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https://www.sphericalinsights.com/reports/alopecia-market
https://www.alliedmarketresearch.com/eyelash-serum-market-A16347
https://www.businessresearchinsights.com/market-reports/eyebrow-growth-essence-market-107571


Produkten
FOL026 tillhör samma peptidfamilj som FOL005. Prekliniska 
studier har visat att FOL026 kan reparera skadade kärlväggar och 
dessutom skydda kärlväggen mot stress (riskfaktorer som högt 
blodtryck, höga blodfetter och diabetes). FOL026 utvecklas till ett 
injektionsläkemedel för att ge systemisk effekt, d.v.s ge effekt i hela 
eller stora delar av kroppen.

Marknaden*
Hjärt- och kärlsjukdomar utgör den vanligaste dödsorsaken i hela 
världen och skador på kärlväggen är den viktigaste orsaken till 

hjärtinfarkt och stroke. Bara under 2023 har man beräknat antalet 
fall till så många som 75 miljoner fall världen över. Det finns idag 
inga läkemedel på marknaden som kan bidra till att reparera 
kärlväggarna, vilket FOL026 har visat i prekliniska försök.

Kommande milstolpar
I samarbete med Lunds universitet har Coegin Pharma sedan 
2022 framgångsrikt bedrivit forskning avseende FOL026. Planen 
är att fortsätta samarbetet med Lunds universitet samtidigt som 
man identifierar separat finansiering (till exempel genom venture 
capital, licensavtal etc.) under 2024 innan produktformuleringen 
slutförs och den sista delen av den prekliniska testfasen inleds.

* Referenser: https://www.sphericalinsights.com/reports/myocardial-infarction-market; Eur Heart J. 2016;37(42):3232-3245; WHO Mortality Database

FOL026

Produkt för behandling av hjärtinfarkt
FOL026 är vår läkemedelskandidat för behandling av hjärtinfarkt. Genom att reparera skadade kärlväggar har FOL026 stor 
potential att bli ett first-in-class läkemedel.

2024 Nya forskningsresultat.

Etablera samarbete med partner.
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Produkten
AVX420 är en molekyl som blockerar ett enzym, cPLA2α, som 
spelar en nyckelroll i utvecklingen av cancer och inflammation. 
AVX420 har visat lovande resultat i flera prekliniska modeller för 
blodcancer (leukemi). Det unika med AVX420 är att molekylen 
angriper cancern på flera olika sätt. Målsättningen framåt är att 
identifiera en lämplig samutvecklingspartner för finansiering av 
kommande studier alternativt försäljning av projektet om rätt 
förutsättningar erhålls.

Marknaden*
Leukemi är den vanligaste cancersjukdomen hos barn och 
förekommer även hos vuxna, varav cirka 4 av 10 inte överlever 
mer än fem år. De behandlingar som finns på marknaden idag 

verkar ofta endast på en faktor i tumörutvecklingen och angriper 
också friska celler, vilket ger allvarliga biverkningar. Den globala 
leukemimarknaden förväntas växa till 202 miljarder SEK 2026. 

Kommande milstolpar
Nyligen har nya positiva forskningsdata för AVX420 publicerats 
som visar att AVX420 kan bli en lovande behandling mot leukemi 
(se pressmeddelande 15 december 2023). Även om AVX420 
också har visat potential som behandling för andra typer av 
cancersjukdomar, är nuvarande utveckling fokuserad på leukemi. 
Planen är att fortsätta med mindre forskningsaktiviteter samtidigt 
som vi identifierar separat finansiering (till exempel genom venture 
capital, licensavtal etc.) under 2024 innan produktformuleringen 
slutförs och den sista delen av prekliniska testfasen inleds.

* Referenser: Ahmed A, Jani C, Bhatt P, et al. A comparison of the burden of leukemia amongst various regions of the world, 1990-2019;  NCCN 2022 Annual Conference; March 31 – April 2, 2022. Abstract EPR22-104, Milliman, 
Oct 2018; https://www.cancer.org/cancer/acute-lymphocytic-leukemia/about/key-statistics.html; https://www.chop.edu/conditions-diseases/acute-lymphoblastic-leukemia-all; https://www.kucancercenter.org/news-room/
blog/2020/10/what-you-should-know-acute-lymphoblastic-leukemia;  Mturcotte, Blood, V138, S1, 23 Nov 2021, P  663; Leukemia therapeutics market report 2023, Nextmsc.

AVX420

Produkt för behandling av leukemi

2025 Slutföra utvecklingen av intravenös formulering 
för klinisk användning och påbörja prekliniska 
säkerhetstester inför testning på människor.

Första patienten i fas 1 klinisk prövning på 
människor.

2027 Nyckelresultat från fas 1-studie.

2024 Etablera samarbete med partner.

AVX420 är vår läkemedelskandidat för behandling av leukemi (blodcancer). Det här projektet bygger på ett unikt behandlingskoncept 
specifikt för blockering av cPLA2α, ett enzym känt för att spela en nyckelroll i tumörutvecklingen och i synnerhet vävnaden som 
omger tumören. AVX420 har stor potential att bli ett first-in-class läkemedel. 
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https://www.cancer.org/cancer/acute-lymphocytic-leukemia/about/key-statistics.htm
https://www.chop.edu/conditions-diseases/acute-lymphoblastic-leukemia-all
https://www.kucancercenter.org/news-room/blog/2020/10/what-you-should-know-acute-lymphoblastic-leuke
https://www.kucancercenter.org/news-room/blog/2020/10/what-you-should-know-acute-lymphoblastic-leuke


Produkten
AVX001 är en molekyl som blockerar ett enzym, cPLA2α, och 
minskar därmed tumörtillväxt. Resultaten från tre kliniska studier 
har visat att AVX001 har positiv effekt i både aktinisk keratos, 
ett förstadium till hudcancer, och basalcellscancer, en form av 
hudcancer, efter endast fyra veckor. AVX001 har också visats vara 
en säker behandling med inga eller få hudreaktioner.

Marknaden*
Aktinisk keratos (”AK”) är ytliga solskador i hudens yttre lager och 
beror på att huden har utsatts för mycket sol under livet. AK är 
den vanligaste förekommande hudsjukdomen och enbart i USA 

uppskattas att det finns cirka 60 miljoner människor som lider av 
denna sjukdom. Basalcellscancer (”BCC”) är den vanligaste formen 
av hudcancer och i USA diagnostiseras årligen 4 miljoner patienter 
med BCC. Även vid BCC är orsaken överexponering för solljus. Den 
globala marknaden för BCC uppskattas till 69 miljarder SEK.

Kommande milstolpar
Efter att ha genomfört de första kliniska testerna framgångsrikt 
överstiger nödvändig finansiering för nästa planerade steg, kliniska 
fas 2-studier, bolagets kapacitet. Planen är därför att identifiera en 
eller flera licensierings-/utvecklingspartner(s) under 2024 innan 
ytterligare projektaktiviteter påbörjas.

* Referenser: www.skincancer.org; Puig, S., Granger, C., Garre, A. et al. Dermatol Ther (Heidelb) 9, 259–270 (2019); www.grandviewresearch.com/industry-analysis/actinic-keratosis-ak-treatment-market; The Business Research 
Company's Basal Cell Carcinoma Treatment Global Market Report 2024.

AVX001 är vår läkemedelskandidat för behandling av både aktinisk (sol) keratos och basalcellscancer. Även detta projekt 
baseras på vår teknologiplattform som blockerar enzymet cPLA2α som spelar stor roll vid tumörtillväxt. 

AVX001

Produkt för behandling av hudcancer

2026 Nyckelresultat från de kliniska prövningarna.

2025

2024 Samutvecklings-/licensieringsavtal med 
partner.

Ytterligare hudtolerabilitetsstudier för att 
förlänga behandlingsperioden, producera 
kliniskt prövningsmaterial och förbereda 
ansökningar för kliniska prövningar.

Första patienten i fas 2b-studie i AK och 
2a-studie i BCC kliniska prövningar.
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Eva Sjökvist Saers
Styrelseledamot sedan juni 2023. Styrelseordförande sedan oktober 2023. 

Utbildning & erfarenhet: Eva Sjökvist Saers är legitimerad apotekare 
med doktorsgrad från Uppsala universitet. Eva har lång och bred 
erfarenhet från läkemedelsindustrin med olika chefspositioner inom 
Astra/AstraZeneca, koncernledningen i Apoteket AB och som vd för 
läkemedelsföretaget APL. Hon är vidare ordförande för det strategiska 
innovationsprogrammet Swelife och har tidigare varit ordförande för 
Apotekarsocieteten och vice ordförande för branschorganisationen 
SwedenBIO. Eva har dessutom lång erfarenhet från styrelsearbete inom 
life science bl.a. i Alligator Bioscience AB, Apoex AB, Bluefish Pharma AB, 
Dicot AB (ordförande) och Oxcia AB.

Innehav: Eva äger inte, privat eller genom bolag, några aktier i Coegin 
Pharma AB.

Styrelse
Jens Eriksson
Styrelseordförande juni–oktober 2023. Styrelseledamot och verkställande 
direktör sedan oktober 2023. 

Utbildning & erfarenhet: Jens Eriksson har universitetsexamen inom 
finansiering och marknadsföring samt med kompletterande studier 
inom biomedicin. Jens har varit verksam som vd för flera större 
detaljhandelskedjor i Sverige som ELON, Hemmabutikerna, Hemexperten, 
och nu senast Scanias största privata återförsäljare, Arver Lastbilar. Vidare 
innehar Jens lång erfarenhet av styrelsearbete och arbetar idag som 
senior konsult inom strategi, affärsutveckling och kommunikation. Jens är 
också investerare med fokus på svensk biotech. Jens nyckelkompetenser 
är inom affärsutveckling, rationaliseringar, fusioner, kommunikation, 
marknadsföring och HR. Han är vidare ägare av konsultbolaget iEnce 
Advisor AB.

Innehav: Jens äger idag, privat och via bolaget iEnce Advisor AB, 384 276 
aktier och 175 349 teckningsoptioner av serie TO3 i Coegin Pharma AB.

Erlend Skagseth
Styrelseledamot sedan september 2020. 

Utbildning & erfarenhet: Erlend Skagseth har en MBA-examen och 35 
års erfarenhet från FoU-baserad projektledning och affärsutveckling 
samt 15 års erfarenhet av VC-investeringar i tidigt skede i över 20 
portföljbolag inom läkemedelsutveckling. Erlend är senior partner på 
Sarsia Seed och har medverkat vid flera s.k. ”turnarounds” och förhandlat 
fram flera internationella kontrakt, licenser och företagstransaktioner. 
Erlend Skagseth har lång erfarenhet från styrelsearbete i utvecklings- och 
tillväxtbolag.

Innehav: Sarsia Seed AS äger 148 380 aktier i Coegin Pharma AB. Erlend 
äger indirekt genom bolag ca 5 procent av aktierna i Sarsia Seed AS.

Thoas Fioretos
Styrelseledamot sedan maj 2022.

Utbildning & erfarenhet: Thoas Fioretos är professor och överläkare 
vid Avdelningen för klinisk genetik vid Lunds universitet. Hans forskning 
fokuserar på molekylära och funktionella studier av genetiska förändringar 
i leukemi och hur sådana förändringar kan användas för diagnostiska 
och terapeutiska ändamål. Han har författat fler än 150 vetenskapliga 
artiklar. Thoas är en av grundarna till Cantargia AB, Qlucore AB och Lead 
Biologics International AB.

Innehav: Thoas äger inte, privat eller genom bolag, några aktier i Coegin 
Pharma AB.
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Övriga upplysningar om styrelse och ledande befattningshavare: Samtliga ledamöter är valda till nästa årsstämma. En styrelseledamot äger rätt att när som helst frånträda sitt uppdrag. Styrelsens arbete följer styrelsens fastställda arbetsordning. Verkställande direktörens arbete 
regleras genom instruktioner för vd. Såväl arbetsordning som vd-instruktion fastställs årligen av Bolagets styrelse. Det finns inga familjeband mellan styrelseledamöter och ledande befattningshavare. 

Ledande befattningshavare
Jens Eriksson
Verkställande direktör sedan oktober 2023. 

Jens Eriksson är styrelseledamot i Bolaget, för mer information om 
Jens se avsnitt ”Styrelse”. 

Lars Bukhave Rasmussen
Chief Financial Officer sedan april 2022. 

Utbildning & erfarenhet: Lars Bukhave Rasmussen kommer med stor 
erfarenhet inom hela läkemedelsvärdekedjan, från medicinutveckling, 
kommersialisering, ekonomisk förvaltning och redovisning samt generell 
ledning tack vare sin långa erfarenhet i olika ledande befattningar för 
LEO Pharma A/S, både i Danmark och USA på vice presidentnivå, samt 
som CFO och COO for Pila Pharma AB. Hans utbildningsbakgrund 
inkluderar Veterinärmedicin Doktor (VMD) vid Köpenhamns Universitet, 
Danmark, fil.kand. i företagsekonomi med inriktning ekonomistyrning 
och redovisning vid Syddansk Universitet, Danmark, samt Executive 
MBA vid Henley Business School, Storbritannien. 

Innehav: Lars äger 30 750 aktier och 11 625 teckningsoptioner av serie 
TO3 i Coegin Pharma AB.

Dr. John Zibert
Chief Medical Officer sedan maj 2022. 

Utbildning & erfarenhet: John Zibert är en erkänd läkemedelsforskare 
och har över 20 års erfarenhet inom läkemedelsutveckling och 
digitala hälsoundersökningar. Johns expertis ligger inom bland annat 
hudsjukdomar, cancer, decentraliserade kliniska prövningar, biomarkörer 
och innovationsprocesser, som har resulterat i mer än 70 internationella 
vetenskapliga publikationer. John har tidigare haft flera chefsbefattningar 
där han har bidragit till läkemedelsutveckling och lansering av flera 
läkemedel, exempelvis kan nämnas han roll som vd för Studies&Me A/S, 
Chief Medical Officer på LEO Innovation Lab och Head of Medical Affairs 
EU5+ på LEO Pharma A/S. John har en kandidatexamen i humanbiologi 
från University of Otago och Köpenhamns universitet, en PhD i immunologi 
från fakulteten för medicinvetenskap, Köpenhamns universitet samt en 
ledarutbildning från det danska försvaret. 

Innehav: John äger 17 424 aktier och 3 587 teckningsoptioner av serie TO3 i 
Coegin Pharma AB genom det helägda bolaget Future Brain ApS. 
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Aktier och aktieägare

Antal aktier och aktieägarinformation
Bolagets aktiekapital uppgick per den 31 december 2023 till  
4 694 549,50 (31 243 141,575) SEK fördelat på 9 389 099  
(694 292 035) aktier, envar med ett kvotvärde om 0,5 (0,045) SEK per 
aktie. Samtliga aktier har lika röstvärde och andel i aktiekapitalet.

Coegin Pharma har efter periodens utgång genomfört en 
företrädesemission av aktier och teckningsoptioner (units) och 
riktade emissioner av aktier och teckningsoptioner (units) samt 
en riktad emission av aktier. Företrädesemissionen och de riktade 
emissionerna har medfört att antalet utestående aktier har ökat 
med 10 953 837 aktier till sammanlagt 20 342 936 aktier samt 
att aktiekapitalet har ökat med 5 476 918,50 SEK till sammanlagt  
10 171 468 SEK.

Styrelsen beslutade den 29 februari 2024 om en riktad emission 
av units förutsatt av bolagsstämmans godkännande. I det fall 
årsstämman godkänner styrelsens beslut om riktad emission av 
units kommer antalet utestående aktier att öka med 43 176 aktier 
till sammanlagt 20 386 112 aktier samt aktiekapitalet att öka med 
21 588 SEK till sammanlagt 10 193 056 SEK samt kommer 21 588 
teckningsoptioner av serie TO3 att emitteras.

Tickersymbol och lista
Coegin Pharmas aktier handlas under tickersymbolen COEGIN. 
Aktien är listad på Nordic SME. ISIN-kod är SE0020357754.

Teckningsoptioner incitamentsprogram
Bolaget har 10 000 000 utestående teckningsoptioner av serie 
2020/2024 varav 3 000 000 har tilldelats nyckelpersoner i bolaget. 
Varje hundratal (100) teckningsoptioner berättigar teckning av en 
ny aktie i bolaget under perioden från och med den 1 oktober 2024 
till den 31 december 2024 till ett pris om 21,49 SEK per aktie.

Fullt utnyttjade teckningsoptioner innebär en utspädningseffekt 
om högst 0,3 procent av antalet aktier och röster i bolaget per 
dagen för avgivandet av årsredovisningen.

Teckningsoptioner som emitterats i samband 
med företrädesemissionen under 2024
Inom ramen för den nyligen genomförda företrädesemissionen 
och de riktade emissionerna emitterades sammanlagt 5 279 936 
teckningsoptioner av serie TO3. Varje teckningsoption av serie 
TO3 ska medföra en rätt att teckna en (1) ny aktie i bolaget till 
en teckningskurs motsvarande 70 procent av den volymvägda 
genomsnittskursen under perioden från och med den 2 september 
2024 till och med den 13 september 2024, dock lägst 2 SEK per 
aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie 
TO3 ska ske i enlighet med villkoren för teckningsoptionerna under 
perioden från och med den 16 september 2024 till och med den 30 
september 2024.

Aktieägare

Alveco Invest AB

Arctic Securities AS

Nordnet Pensionsförsäkring AB

Avanza Pension

Sparebank 1 Markets AS

Adexsi Holdings Limited

KG Wangel

Raging Bull Invest AB

Anwar Al-Dulaimi

Almi Invest Syd AB 

Övriga

Totalt

Antal aktier

909 091

492 417

366 907

334 857

298 043

120 357

119 021

113 313

103 000

101 721

6 430 372

9 389 099

Andel %

9,68

5,24

3,91

3,57

3,17

1,28

1,27

1,21

1,10

1,08

68,49

100,0

Aktieägarförteckning per den 31 december 2023
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Förvaltningsberättelse
Om rapporten
Härmed avger styrelsen och vd årsredovisning för räkenskapsåret 2023 för koncernen Coegin Pharma 
AB (publ), org nr 559078-0465 med säte i Lund. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). 
Samtliga redovisade belopp är i tusentals kronor (TSEK) om inget annat anges.

Kort om verksamheten
Coegin Pharma är ett svenskt bioteknikföretag med flera innovativa banbrytande läkemedelskandidater 
och dermakosmetiska produkter. Våra projekt har stor potential för behandling av patienter med 
allvarliga sjukdomar såsom cancer och hjärtinfarkt, samt för att förbättra livskvaliteten för personer 
med behov av kosmetiska produkter inom hårtillväxt. Strategin är att skapa värde genom att utveckla 
och kommersialisera dermakosmetiska produkter i partnerskap med framstående kommersiella 
aktörer och att tidigt lämna ”first-in-class” läkemedelskandidater till större läkemedelsbolag. Coegin 
Pharma har tre etablerade portföljbolag genom Follicum AB, Reccura Therapeutics AS och Avexxin 
Oncology AS.
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Väsentliga händelser under första kvartalet 2023
2023-01-13 Coegin Pharma offentliggjorde investeringsmemorandum med anledning av 

förestående företrädesemission.

2023-01-16 Coegin Pharma meddelade nytt antal aktier och röster i bolaget efter den riktade 
emissionen till Alveco Invest AB.

2023-01-17  Coegin Pharma meddelade att Analyst Group har publicerat en analysartikel om 
Coegin Pharma.

2023-02-03 Coegin Pharma meddelade att företrädesemissionen blivit övertecknad och att 
bolaget tillförs cirka 15,3 MSEK genom företrädesemissionen.

2023-02-07 Coegin Pharma meddelade beslut om riktad emission av aktier till garanter i 
samband med den genomförda företrädesemissionen.

2023-02-10 Coegin Pharma meddelade att företrädesemissionen blivit registrerad och handel 
med BTA upphör.

2023-02-28 Coegin Pharma meddelade att bolaget anlitat en affärsutvecklingspartner och att 
CCO Kristian Lykke Fick avslutar sitt uppdrag.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2023
2023-04-24 Coegin Pharma publicerade kallelse till årsstämma 2023.

2023-05-25 Coegin Pharma publicerade kommuniké från årsstämman 2023.

2023-06-09 Coegin Pharma offentliggjorde tidsplan för sammanläggning av aktier.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2023
2023-08-16 Coegin Pharma meddelade om reviderad strategi för FOL005 och siktar mot 

lansering av en produktserie redan 2025.

2023-09-20 Coegin Pharma presenterade nya resultat som visar på potentialen hos FOL026 för 
prevention av hjärt- och kärlkomplikationer vid typ 2-diabetes.
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Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2023
2023-10-05 Coegin Pharma meddelade ändringar i organisationen.

2023-10-17 Coegin Pharma utsåg styrelsens ordförande Jens Eriksson till ny tillförordnad vd 
och Eva Sjökvist Saers till styrelseordförande.

2023-11-24 Coegin Pharmas valberedning utsågs inför årsstämman 2024.

Väsentliga händelser efter periodens utgång
2024-01-15 Coegin Pharma offentliggjorde en riktad emission och en företrädesemission om 

totalt cirka 25 MSEK.

2024-01-15 Coegin Pharma publicerade kallelse till extra bolagsstämma den 5 februari 2024.

2024-02-05 Coegin Pharma publicerade kommuniké från extra bolagsstämma den 5 februari 
2024.

2024-02-06 Coegin Pharma offentliggjorde memorandum med anledning av förestående 
företrädesemission.

2024-02-19 Coegin Pharma erhöll ytterligare toppgaranti i förestående företrädesemission av 
units.

2024-02-29 Coegin Pharma offentliggjorde utfall i genomförd företrädesemission av units.

2024-02-29 Coegin Pharma offentliggjorde genomförande av två riktade emissioner om totalt 
cirka 3,5 MSEK i samband med genomförd företrädesemission.

2024-03-13 Coegin Pharma meddelade sista dag för handel med BTU.

2024-03-19 Coegin Pharma offentliggjorde genomförande av riktad emission av aktier till 
garanter i samband med den genomförda företrädesemissionen.

2024-04-15 Coegin Pharma meddelade att Jens Eriksson utsetts till ordinarie vd.

2024-04-18 Coegin Pharma kallade till årsstämma.
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NYCKELTAL FÖR KONCERNEN

Nettoomsättning, TSEK 0 0

Rörelseresultat, TSEK -27 816 -34 692

Resultat efter skatt, TSEK -27 979 -35 239

Antal aktier före full utspädning 9 389 099 694 292 035

Antal aktier efter full utspädning 9 419 099 697 292 035

Resultat per aktie, före utspädning, SEK * -3,04 -5,14

Resultat per aktie, efter utspädning, SEK * -3,04 -5,14

Resultat per aktie, före utspädning, SEK ** -3,04 -0,05

Resultat per aktie, efter utspädning, SEK ** -3,04 -0,05

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning, justerat för jämförelseändamål för 
omvänd split efter stämmobeslut 2023 *** 9 218 414 6 857 818

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning, justerat för jämförelseändamål för 
omvänd split efter stämmobeslut 2023 *** 9 248 414 6 887 818

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning, baserat på registrerat antal aktier 9 218 414 685 781 816

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning, baserat på registrerat antal aktier 9 248 414 688 781 816

Periodens kassaflöde, TSEK 1 732 -22 224

Likvida medel, TSEK 5 548 3 816

Soliditet, % 43,75 71,85

Helår
2023

Helår
2022

* Företaget har under Q2 2023 genomfört en omvänd split 100:1. För jämförelseändamål har jämförelsetalen för 2022 räknats om med avseende på denna split. Basen i beräkningen resultat per aktie utgörs av antal aktier efter omvänd split.
** Företaget har under Q2 2023 genomfört en omvänd split 100:1. För jämförelseändamål har jämförelsetalen för 2022 räknats om med avseende på denna split. Basen i beräkningen resultat per aktie utgörs av antal aktier efter omvänd split.
*** Företaget har under Q2 2023 genomfört en omvänd split 100:1. För jämförelseändamål har jämförelsetalen för 2022 räknats om med avseende på denna split.

Den finanisella utvecklingen

Koncernen

Omsättning och rörelseresultat
Koncernen hade en nettoomsättning på 0 (0) TSEK under helåret 2023, vilket 
motsvarar nettoomsättningen under föregående år. Rörelseresultatet för helåret 
2023 uppgick till -27 816 (-34 692) TSEK.

Kostnader
Övriga externa kostnader för koncernen uppgick till -23 185 (-31 630) TSEK under 
helåret 2023. Koncernens kostnader för personal uppgick under 2023 till -2 021  
(-3 312) TSEK.

Balansräkning
Koncernens likvida medel per den 31 december 2023 uppgick till 5 548 (3 816) TSEK. 
Övriga fordringar uppgick till 495 (2 751) TSEK. Koncernens leverantörsskulder 
uppgick till 1 785 (1 996) TSEK och övriga kortfristiga skulder uppgick till 4 043 (4 194) 
TSEK. Eget kapital uppgick till 6 752 (21 014) TSEK av en total balansomslutning om 
15 433 (29 246) TSEK.

I fjärde kvartalet 2023 ingick bolaget ett bryggfinansieringsavtal om 4 MSEK, varav 
större delen från befintliga aktieägare, däribland Alveco Invest AB. Lånet har efter 
räkenskapsårets utgång återbetalats.

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget genomfört riktade emissioner och 
en företrädesemission om totalt cirka 28,5 MSEK (exklusive emissionslikvid från 
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utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO3) före emissionskostnader. Syftet var att säkerställa 
likviditet för att i första hand driva FOL005-projektet vidare samt säkerställa tid att uppnå optimala 
partneravtal. Det är styrelsens bedömning att bolaget har en finansiering säkerställd fram till minst 
utgången av 2024.

Kassaflöde
Kassaflödet för helåret 2023 uppgick till 1 732 (-22 224) TSEK. Kassaflödet har under 2023 påverkats 
positivt av genomförda nyemissioner.

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning under 2023 utgjordes av försäljning av managementtjänster till 
dotterbolag och uppgick till 1 268 (1 351) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat för 2023 uppgick till  
-21 708 (-17 746) TSEK.

Som en del av räkenskapsårets slut 2023 genomförde styrelsen en bedömning av koncernens olika 
projekt i förhållande till hanteringen av värdet på aktierna i dotterbolagen. Detta har resulterat i en 
nedskrivning till 60,14 MSEK, främst till följd av marknadsutvecklingen.

Risker och osäkerhetsfaktorer
De risker och osäkerhetsfaktorer som Coegin Pharmas verksamhet exponeras mot är   
sammanfattningsvis (inklusive ännu inte begränsat till) investeringar i Coegin Pharma och portföljbolagen, 

Fri överkursfond
Balanserat resultat
Årets resultat

321 723 954
-164 259 684
-94 333 892

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:
i ny räkning överförs 63 130 378

63 130 378

beroende av nyckelpersoner och medarbetare, utvecklingsarbete, samarbete med portföljbolagen och 
medinvesterare, behov av strategiska samarbetspartners, konkurrens på marknaden, biverkningar och 
produktansvar, finansieringsförmåga och framtida kapitalbehov, patent och immateriella risker, know- 
how och affärshemligheter, valutarisker samt risker relaterade till aktien såsom risk för utspädning, 
aktiekursens utveckling och likviditet i bolagets aktie.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel i kronor:
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Koncernens resultaträkning
2023-01-01
2023-12-31Belopp i TSEK

2022-01-01
2022-12-31

Rörelsens intäkter

Övriga rörelseintäkter 570 3 127

Summa rörelsens intäkter 570 3 127

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -17 0

Övriga externa kostnader 2, 3, 15 -23 185 -31 630

Personalkostnader 4 -2 021 -3 312

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar -3 024 -2 723

Övriga rörelsekostnader -139 -154

Summa rörelsekostnader -28 386 -37 819

Rörelseresultat -27 816 -34 692

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 6 42 792

Räntekostnader och liknande resultatposter 7 -205 -1 339

Summa finansiella poster -163 -547

Resultat efter finansiella poster -27 979 -35 239

Resultat före skatt -27 979 -35 239

Skatt på årets resultat 8 0 0

Årets resultat -27 979 -35 239

Not
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Belopp i TSEK 2022-12-312023-12-31

Tillgångar

Tecknat ej inbetalt kapital 0 10 000

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 9 8 920 11 791

Materiella anläggningstillgångar 10 302 485

Summa anläggningstillgångar 9 222 12 276

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 4 4

Övriga fordringar 495 2 751

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 164 399

Kassa och bank 5 548 3 816

Summa omsättningstillgångar 6 211 6 970

Summa tillgångar 15 433 29 246

Not

Koncernens balansräkning
2022-12-312023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 4 695 35 334

Övrigt tillskjutet kapital 101 595 94 758

Annat eget kapital inklusive årets resultat -99 537 -109 078

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets  
aktieägare

19 6 752 21 014

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 785 1 996

Skatteskuld 0 179

Övriga kortfristiga skulder 4 043 4 194

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 2 853 1 863

Summa kortfristiga skulder 8 681 8 232

Summa eget kapital och skulder 15 433 29 246

NotBelopp i TSEK
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Koncernens förändring i eget kapital

Totalt
Annat eget 

kapital
Övrigt tillskjutet 

kapitalAktiekapitalBelopp i TSEK

Ingående balans 2022-01-01 27 567 66 382 -73 877 20 072

Ej registrerat aktiekapital 4 091 5 909 0 10 000

Fusion 3 676 22 467 0 26 143

Omräkningsdifferens 0 0 38 38

Årets resultat 0 0 -35 239 -35 239

Utgående balans 2022-12-31 35 334 94 758 -109 078 21 014

Ingående balans 2023-01-01 35 334 94 758 -109 078 21 014

Minskning aktiekapital -37 556 0 37 556 0

Nyemission 6 917 9 912 0 16 829

Emissionskostnader 0 -3 075 0 -3 075

Omräkningsdifferens 0 0 -36 -36

Årets resultat 0 0 -27 979 -27 979

Utgående balans 2023-12-31 4 695 101 595 -99 537 6 752
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Koncernens kassaflödesanalys
2023-01-01
2023-12-31Belopp i TSEK

2022-01-01
2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -27 969 -35 239

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde 16 3 018 2 723

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring i rörelsekapital -24 952 -32 516

Förändring i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning (-) av rörelsefordringar 2 491 1 523

Ökning(+)/minskning (-) av rörelseskulder 439 -7 236

Förändring i rörelsekapital 2 930 -5 713

Kassaflöde från den löpande verksamheten -22 022 -38 229

Not
2023-01-01
2023-12-31Belopp i TSEK

2022-01-01
2022-12-31

Investeringsverksamhet

Kapitaltillskott vid fusion 0 12 005

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 12 005

Finansieringsverksamhet

Nyemissioner 26 829 0

Emissionskostnader -3 075 0

Upptagna lån 4 000 4 000

Amortering lån -4 000 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 23 754 4 000

Periodens kassaflöde 1 732 -22 224

Likvida medel vid årets början 3 816 25 657

Omräkningsdifferens 0 383

Likvida medel vid årets slut 17 5 548 3 816

Not
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Moderbolagets resultaträkning
2023-01-01
2023-12-31Belopp i TSEK

2022-01-01
2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 5 1 268 1 351

Övriga rörelseintäkter 215 234

Summa rörelsens intäkter 1 483 1 585

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -17 0

Övriga externa kostnader 2, 3, 15 -18 971 -14 798

Personalkostnader 4 -1 198 -1 770

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar -2 871 -2 677

Övriga rörelsekostnader -135 -86

Summa rörelsekostnader -23 191 -19 331

Rörelseresultat -21 708 -17 746

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag -72 579 0

Ränteintäkter och liknande resultatposter 6 1 501

Räntekostnader och liknande resultatposter 7 -48 -931

Summa finansiella poster -72 626 -430

Resultat efter finansiella poster -94 334 -18 176

Resultat före skatt -94 334 -18 176

Skatt på årets resultat 8 0 0

Årets resultat -94 334 -18 176

Not
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Moderbolagets balansräkning
Tillgångar i TSEK 2022-12-312023-12-31

Tecknat ej inbetalt kapital 0 10 000

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 9 8 920 11 791

Finansiella anläggningstillgångar 11, 12 60 141 129 759

Summa anläggningstillgångar 69 061 141 550

Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag 2 826 1 590

Övriga fordringar 414 453

Förutbetalda kostnader 13 164 399

Kassa och bank 2 646 1 189

Summa omsättningstillgångar 6 049 3 631

Summa tillgångar 75 111 155 181

Not

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 4 695 31 243

Pågående nyemission 0 4 091

Summa bundet eget kapital 4 695 35 334

Fritt eget kapital

Överkursfond 321 724 314 887

Balanserad vinst eller förlust -164 260 -183 641

Periodens resultat -94 334 -18 176

Summa fritt eget kapital 63 130 113 070

Summa eget kapital 67 825 148 404

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 978 1 416

Skatteskuld 0 179

Övriga kortfristiga skulder 4 043 4 081

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 2 265 1 101

Summa kortfristiga skulder 7 286 6 777

Summa eget kapital och skulder 75 111 155 181

Belopp i TSEK 2023-12-31 2022-12-31Not
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Moderbolagets förändring i eget kapital

Totalt
Periodens
resultat

Balanserat
resultatÖverkursfondAktiekapitalBelopp i TSEK

Ingående balans 2022-01-01 27 567 286 511 -175 850 -7 791 130 437

Omföring föregående årsresultat 0 0 -7 791 7 791 0

Ej registrerat aktiekapital 4 091 5 909 0 0 10 000

Fusion 3 676 22 467 0 0 26 143

Årets resultat 0 0 0 -18 176 -18 176

Utgående balans 2022-12-31 35 334 314 887 -183 641 -18 176 148 405

Ingående balans 2023-01-01 35 334 314 887 -183 641 -18 176 148 405

Omföring föregående års resultat 0 0 -18 176 18 176 0

Minskning av aktiekapital -37 556 0 37 556 0 0

Nyemission 6 917 9 912 0 0 16 829

Emissionskostnader 0 -3 075 0 0 -3 075

Årets resultat 0 0 0 -94 334 -94 334

Utgående balans 2023-12-31 4 695 321 724 -164 260 -94 334 67 825
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Moderbolagets kassaflödesanalys
2023-01-01
2023-12-31Belopp i TSEK

2022-01-01
2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -94 324 -18 176

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde 16 75 449 2 677

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring i rörelsekapital -18 875 -15 499

Förändring i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning (-) av rörelsefordringar -961 490

Ökning(+)/minskning (-) av rörelseskulder 499 -76

Förändring i rörelsekapital -462 414

Kassaflöde från den löpande verksamheten -19 337 -15 085

Not
2023-01-01
2023-12-31Belopp i TSEK

2022-01-01
2022-12-31

Investeringsverksamhet

Förvärv/avyttring av anläggningstillgångar -2 961 -21 029

Kapitaltillskott vid fusion 0 12 005

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 961 -9 024

Finansieringsverksamhet

Nyemission 26 829 0

Emissionskostnader -3 075 0

Upptagna lån 4 000 4 000

Amortering lån -4 000 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 23 754 4 000

Årets kassaflöde 1 457 -20 109

Likvida medel vid årets början 1 189 21 298

Likvida medel vid årets slut 17 2 646 1 189

Not
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Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna årsredovisning har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen. (1995:1554) Tillämpade 
redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med K3-regelverket och är oförändrade 
jämfört med senast avlämnade årsredovisning samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
(K3).

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar de företag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 
hälften av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande enligt ÅRL 
1:4. Coegin Pharma AB är moderbolag i en koncern som omfattar de helägda verksamhetsdrivande 
portföljbolagen Follicum AB, Reccura Therapeutics AS och Avexxin Oncology AS. Utöver ovanstående 
har Coegin Pharma AB de passiva portföljbolagen Coegin Cancer AB och Coegin Fibrosis AB. Inga 
andra aktieinnehav finns.

Det förvärvade företagets resultat ingår i koncernens resultat från och med förvärvstidpunkten fram 
till och med det avyttras. Utländska portföljföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. 
Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har 
omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i 
eget kapital.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med 
avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med 
ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal 
klassificeras som operationella leasingavtal. Koncernen har enbart leasingavtal som klassificeras som 
operationella leasingavtal.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro med mera 
samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter 
avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. 
Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar 
till anställda.

För avgiftsbestämda planer betalar koncernen fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk 
enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas för kostnader 
i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Utländska valuta

Moderbolagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Ickemonetära 
poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. 
Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande 
affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som 
uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Omräkning av portföljföretag och utlandsverksamhet

Vid upprättande av koncernredovisning omräknas utländska portföljföretags tillgångar och skulder 
till svenska kronor enligt balansdagens kurs. Intäkts- och kostnadsposter omräknas till periodens 
genomsnittskurs, om inte valutakursen fluktuerat väsentligt under perioden då istället transaktionsdagens 
valutakurs används. Eventuella omräkningsdifferenser som uppstår redovisas direkt mot eget kapital. Vid 
avyttring av ett utländskt portföljföretag redovisas sådana omräkningsdifferenser i resultaträkningen 
som en del av realisationsresultatet. Goodwill och justeringar av verkligt värde som uppkommer vid 
förvärv av en utlandsverksamhet behandlas som tillgångar och skulder hos denna verksamhet och 
omräknas till balansdagens kurs.

Noter
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Immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete

Koncernen bedriver forskning och utveckling kring nya produkter. Risken i pågående utvecklingsprojekt 
är sammantaget hög. Risken består bland annat av tekniska och tillverkningsrelaterade risker, 
säkerhets- och effektrelaterade risker som kan uppstå i kliniska studier, regulatoriska risker 
relaterade till ansökningar om godkännande av patentansökningar och upprätthållande av patent. 
Allt utvecklingsarbete anses därför vara forskning (eftersom arbetet inte möter de kriterier som listas 
nedan) fram till dess att produkten erhållit marknadsgodkännande. Utgifter för forskning kostnadsförs 
när de uppstår. Utgifter som är direkt hänförliga till utveckling och testning av identifierbara och unika 
produkter som kontrolleras av koncernen, redovisas som immateriella tillgångar när följande kriterier 
är uppfyllda:

 ◦ Det är tekniskt möjligt att färdigställa produkten så att den kan användas,

 ◦ Företagets avsikt är att färdigställa produkten och att använda eller sälja den, 

 ◦ Det finns förutsättningar att använda eller sälja produkten,

 ◦ Det kan visas hur produkten genererar troliga framtida ekonomiska fördelar,

 ◦ Adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda 
eller sälja produkten finns tillgängliga, och att utgifter som är hänförliga till produkten under dess 
utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Balanserade tillgångar som mött aktiveringskriterierna ovan har en begränsad nyttjandeperiod och 
redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. Avskrivningar påbörjas 
då tillgången är färdig för användande. Avskrivning görs linjärt för att fördela kostnaden för de 
egenutvecklade immateriella tillgångarna över deras bedömda nyttjandeperiod, vilken sammanfaller 
med den återstående patentperioden för produkten och uppgår till mellan 10-15 år.

Direkt hänförbara utgifter som balanseras innefattar utvecklingsutgifter, utgifter för anställda samt 
en skälig andel av indirekta kostnader. Övriga utvecklingsutgifter, som inte uppfyller ovan kriterier, 
kostnadsförs när de uppstår. Utvecklingsutgifter som tidigare kostnadsförts redovisas inte som tillgång 
i efterföljande period.

Avskrivningar av goodwill förvärvad genom förvärv görs linjärt enligt följande: 5 år om det inte finns 
särskilda omständigheter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Tillkommande 
utgifter läggs till tillgångens redovisade värde eller redovisas som en separat tillgång, beroende 
på vilket som är lämpligt, endast då det är sannolikt att de framtida ekonomiska förmåner som är 
förknippade med tillgången kommer att komma koncernen tillgodo och tillgångens anskaffningsvärde 
kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Redovisat värde för en ersatt del tas bort från balansräkningen. Alla 
andra former av reparationer och underhåll redovisas som kostnader i resultaträkningen under den 
period de uppkommer.

Avskrivningar görs linjärt enligt följande: Inventarier 5-8 år.

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperiod prövas vid varje rapportperiods slut och justeras vid 
behov. En tillgångs redovisade värde skrivs omgående ner till dess återvinningsvärde om tillgångens 
redovisade värde överstiger dess bedömda återvinningsvärde. Vinster och förluster vid avyttring av 
en materiell anläggningstillgång fastställs genom en jämförelse mellan försäljningsintäkten och 
det redovisade värdet och redovisas i övriga rörelseintäkter respektive övriga rörelsekostnader i 
resultaträkningen.

Finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella 
transaktionsavgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Finansiella omsättningstillgångar 
värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet 
på balansdagen. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas 
individuellt till det belopp som beräknas inflyta. Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första 
redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för 
eventuella uppskrivningar.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar bankmedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut 
samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en 
obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida 
tre månader från tidpunkten för förvärvet.
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Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. 
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar 
endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Teckningsoptionsprogram

Koncernen har för närvarande ett utestående teckningsoptionsprogram, program 2020/2024. 
Optionerna värderades av ett oberoende institut i enlighet med Black&Scholes modell och förvärvades 
av deltagarna till marknadspris. Erhållen likvid för av deltagarna erlagd optionslikvid har redovisats i 
Överkursfond i moderbolaget och Övrigt tillskjutet kapital i koncernen.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Utvecklingsarbete

Koncernen bedriver utvecklingsarbete av läkemedel och tillämpar K3 aktiveringsmodellen. De kriterier 
för aktivering som K3 anger kräver uppskattningar och bedömningar. Styrelsen för Coegin Pharma 
AB har dock fastställt att aktivering av utvecklingsarbete aktualiseras först när produkten erhållit 
marknadsgodkännande.

Aktier i portföljbolag

För moderbolagets redovisning bedöms posten aktier i portföljbolag också inkludera uppskattningar 
och bedömningar där styrelsen bl.a. bedömer värdet utifrån börsvärdet.

Redovisningsprinciper för moderbolaget 

Samma redovisningsprinciper tillämpas i moderbolaget som i koncernen.

Årets leasingavgifter uppgår till 79 224 202 224

Moderbolaget Koncernen

2023 2022 2023 2022TSEK
Inom 1 år 57 77 122 77

Inom 2–5 år 0 308 0 308

57 385 122 385

Revisionsuppdraget
Öhrling PricewaterhouseCoopers AB 363 250 541 417

Revisionsverksamhet relaterade till 
revisionsuppdraget
Öhrling PricewaterhouseCoopers AB

 

36

 

58 

 

56 137

Övriga uppdrag
Öhrling PricewaterhouseCoopers AB 176 294 208 351

575 602 805 905

TSEK

Moderbolaget Koncernen

2023 2022 2023 2022

Not 2 – Leasingavtal – leasetagare

Not 3 – Arvode till revisorer
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2022Medeltalet anställda

Män 0 0 1 1

Kvinnor 0 1 1 2

Summa 0 1 2 3

Styrelsen och verkställande direktör 946 1 103 946 1 103

(varav tantiem) 0 0 0 0

Övriga anställda 0 528 727 1 838

Summa 946 1 631 1 673 2 941

Moderbolaget Koncernen

2023 2023 2022

Löner och andra ersättningar (TSEK):

Pensionskostnader för styrelsen och verkställande 
direktör

0 0 0 0

Pensionskostnader övriga anställda 4 40 18 102

Sociala avgifter enligt lag och avtal 241 396 333 596

Summa 245 436 351 698

Sociala kostnader (TSEK):

Not 4 – Personal

Andel av nettoomsättningen som avser koncernbolag 100 % 100 %
Andel av årets totala inköp som skett från koncernbolag 0 %  0 %

Not 5 – Inköp och försäljning mellan koncernbolag

2023 2022

Ränteintäkter 20 6 1 0 21 6

Kursdifferenser 21 285 0 501 21 786

Summa 41 291 1 501 42 792

Not 6 – Ränteintäkter och liknande poster

2023 2022 2023 2022

Coegin Pharma AB KoncernenReccura Therapeutics AS

2023 2022

Moderbolaget Koncernen

2023 2022 2023 2022

Räntekostnader -48 -220 -48 -220

Kursdifferenser 0 -711 -157 -1 119

Summa -48 -931 -205 -1 339

Not 7 – Räntekostnader och liknande poster

TSEK

TSEK
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Not 8 – Skatt på årets resultat
Moderbolaget Koncernen

2023 2022 2023 2022

Aktuell skattekostnad 0 0 0 0

Summa 0 0 0 0

TSEK

Avstämning av årets redovisade skatt

Resultat före skatt -94 334 -18 176 -27 979 -35 239

Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats 
20,6 % (20,6 %)

19 433 3 744 5 764 7 259

Skatteeffekt av

Övriga ej avdragsgilla kostnader -14 955 6 -4 6

Övriga ej skattepliktiga intäkter 0 0 0 0

Ej bokförda, avdragsgilla kostnader 631 0 631 0

Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten 
skattefordran redovisas

-5 108 -3 750 -6 391 -7 265

Aktuell skatt 0 0 0 0

Underskottsavdrag

Taxerade underskottsavdrag inklusive årets preliminära 70 871 46 074 236 855 205 833

Potentiell skatteförmån 14 600 9 491 48 792 42 402

Ingående anskaffningsvärde 14 353 0 14 353 0

Årets investeringar 0 14 353 0 14 353

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 14 353 14 353 14 353 14 353

Ingående avskrivningar -2 562 0 -2 562 0

Årets avskrivningar -2 871 -2 562 -2 871 -2 562

Utgående ackumulerade avskrivningar -5 432 -2 562 -5 432 -2 562

Utgående balans 8 920 11 791 8 920 11 791

Not 9 – Immateriella anläggningstillgångar
Moderbolaget Koncernen

2023 2022 2023 2022TSEK

Ingående anskaffningsvärde 0 0 684 150

Årets omräkningsdifferens 0 0 -45 4

Årets investeringar 0 0 0 530

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0 639 684

Ingående avskrivningar 0 0 -199 -148

Årets omräkningsdifferens 0 0 13 -4

Årets avskrivningar 0 0 -151 -47

Utgående ackumulerade avskrivningar 0 0 -337 -199

Utgående balans 0 0 302 485

Not 10 – Inventarier, verktyg, installationer
Moderbolaget Koncernen

2023 2022 2023 2022TSEK
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Andelar i koncernföretag

Ingående bokfört värde 129 759 103 141

Årets anskaffning 2 961 26 618

Nedskrivning -72 759 0

Utgående bokfört värde 60 141 129 759

Not 11 – Finansiella anläggningstillgångar

2023 2022
Moderbolaget

Moderbolaget

Reccura Therapeutics AS 1 250 667 928 -6 145 100 % 60 035

Avexxin Oncology AS 30 000 77 -79 100 % 31

Coegin Cancer AB 25 000 25 0 100 % 25

Coegin Fibrosis AB 25 000 25 0 100 % 25

Follicum AB 25 000 25 0 100 % 25

Not 12 – Andelar i koncernföretag
Antal 

andelarTSEK
Eget  

kapital
Årets 

resultat
Kapital 

andel
Bokfört 

värde

60 141

Förutbetalda hyror och leasingavgifter 20 20 20 20

Övriga poster 144 379 144 379

Summa 164 399 164 399

Not 13 – Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Moderbolaget Koncernen

2023 2022 2023 2022TSEK

Upplupna konsultkostnader 2 057 731 2 645 1 323

Upplupna löner och sociala avgifter 0 0 0 170

Upplupna räntekostnader 10 220 10 220

Övriga poster 198 150 198 150

Summa 2 265 1 101 2 853 1 863

Not 14 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Moderbolaget Koncernen

2023 2022 2023 2022TSEK

Tore Duvold via Duvold Consulting 2 030 1 752 2 030 1 752

Niclas Lundqvist via Nomen Nescio AB 0 479 0 479

Jesper Kihl via Keiken Aps 10 93 10 93

Jens Eriksson via iEnce Advisor AB 501 0 501 0

Summa 2 541 2 324 2 541 2 324

Not 15 – Transaktioner med närstående
Moderbolaget Koncernen

2023 2022 2023 2022TSEK

Under första kvartalet 2023 omvandlades Avexxin Oncology AS, från att ha varit ett dotterbolag till Reccura Therapeutics AS, till att bli ett 
dotterbolag till Coegin Pharma AB.
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Avskrivningar 2 870 2 677 3 018 2 723

Nedskrivningar av anläggningstillgångar 72 579 0 0 0

Summa justeringar 75 449 2 677 3 018 2 723

Not 16 – Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Moderbolaget Koncernen

2023-12-31TSEK 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Banktillgodohavanden 2 646 1 189 5 548 3 816

Likvida medel i kassaflödesanalysen 2 646 1 189 5 548 3 816

Not 17 – Likvida medel
Moderbolaget Koncernen

2023-12-31TSEK 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

För egna skulder till kreditinstitut

Företagsinteckningar 0 4 000 0 4 000

Eventualförpliktelser Inga Inga Inga Inga

Not 18 – Ställda säkerheter och eventuella förpliktelser
Moderbolaget Koncernen

2023-12-31TSEK 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Kvotvärde 0,500 0,045

Antal aktier före full utspädning 9 389 099 694 292 035

Antal aktier efter full utspädning 9 419 099 697 292 035

Resultat per aktie före full utspädning -3,040 -0,051

Resultat per aktie efter full utspädning -3,040 -0,051

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 9 218 414 685 781 816

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 9 218 414 685 781 816

Antal utestående aktier vid periodens slut 9 419 099 694 292 035

Not 19 – Aktieresultat

2023 2022TSEK
Coegin Pharma AB

Fri överkursfond
Balanserat resultat
Årets resultat

321 723 954
-164 259 684
-94 333 892

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

Not 20 – Förslag till vinstdisposition
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel i kronor:

63 130 378i ny räkning överförs

VERKSAMHETEN FINANSIELL INFORMATIONINTRODUKTION ÖVRIGT

ÅRSREDOVISNING 2023  |  COEGIN PHARMA AB (publ) 35

FINANSIELL INFORMATION

NOT 16–20



Definition av nyckeltal 

Nettoomsättning, TSEK Avser periodens nettoomsättning.

Soliditet, % Eget kapital per angiven balansdag dividerat med totala tillgångar vid 
samma tidpunkt. Soliditet visar hur stor andel av totala tillgångar som 
finansieras av Aktieägarna med eget kapital.

Revisor
Bolagets revisor är Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (Torsgatan 21, 113 97 Stockholm) med 
Ola Bjärehäll som huvudansvarig revisor. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB valdes till revisor 
på årsstämman den 25 maj 2023. Ola Bjärehäll är auktoriserad revisor och medlem i FAR, 
branschorganisationen för revisorer i Sverige. 

 

Övriga upplysningar
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Styrelsens underskrifter
Lund den 2 maj 2024

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställande på årsstämman den 23 maj 2024.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Eva Sjökvist Saers
Styrelseordförande

Jens Eriksson
Verkställande direktör och styrelseledamot

Thoas Fioretos
Styrelseledamot

Erlend Skagseth
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats in den 2 maj 2024

Ola Bjärehäll
Auktoriserad revisor, huvudansvarig
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Coegin Pharma AB (publ), org.nr 559078-0465  

Rapport om årsredovisningen och koncern-
redovisningen  

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Coegin Pharma AB för år 2023. Bolagets 
årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 16-37 i 
detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2023 och av dessas finansiella 
resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och koncern-
redovisningen

Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på 
sidorna 1-15 samt sidorna 40-42. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och 
koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi 
gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 
som identifieras ovan och överväga om informationen i 
väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den 
kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller 
en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har 
inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 

att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att 
de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll 
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 
och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet 
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera 
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas 
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påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen 
av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på 
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/
revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning för Coegin Pharma AB för år 2023 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 

moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 
situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så 
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den 
verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen 
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras 
i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för 
att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 
avseende:

 ◦ företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller

 ◦ på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av 
förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:  
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning 
är en del av revisionsberättelsen.

Malmö den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Ola Bjärehäll
Auktoriserad revisor
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Kontakt

Finansiell kalender
Coegin Pharma upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. 
Kommande rapporter är planerade enligt följande:

Rapport Datum

Delårsrapport Q1 2024 2024-05-25

Årsstämma 2024 2024-05-23

Delårsrapport Q2 2024 2024-08-22

Delårsrapport Q3 2024 2024-11-21

Bokslutskommuniké 2024 2025-02-27

Delårsrapporter samt årsredovisningar finns tillgängliga på: www.coeginpharma.com.

Frågor gällande årsredovisningen kan ställas till CFO Lars Bukhave Rasmussen,  
e-post: info@coeginpharma.com.
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Bolagsinformation

Coegin Pharma AB 
Firmanamn Coegin Pharma AB
Handelsbeskrivning Bolagets aktier handlas på Nordic SME under kortnamnet COEGIN. Handeln 

i Bolagets aktier kan följas i realtid på www.ngm.se som drivs av Nordic 
Growth Market NGM AB, vilket inte är en reglerad marknad.

Säte och hemvist Lunds kommun, Skåne län, Sverige
Organisationsnummer 559078-0465
Datum för bolagsbildning 2016-09-06
Juridisk form Publikt aktiebolag
Lagstiftning Svensk rätt
Adress Coegin Pharma AB, c/o Medicon Village, 223 81 Lund
Telefon +46 72 221 24 21
Hemsida www.coeginpharma.com
Revisor Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, huvudansvarig revisor Ola Bjärehäll

Moderbolag Portföljbolag

Follicum AB
Land för bolagsbildning  Sverige
Land var portföljbolag driver verksamhet Sverige
Organisationsnummer  559384-4276
Ägarandel  100 %

Avexxin Oncology AS 
Land för bolagsbildning  Norge
Land var portföljbolag driver verksamhet Norge
Organisationsnummer  928 002 136 
Ägarandel  100 %

Reccura Therapeutics AS 
Land för bolagsbildning  Norge
Land var portföljbolag driver verksamhet Norge
Organisationsnummer  988 071 854
Ägarandel  100 %
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Coegin Pharma AB
Org.nr: 559078-0465.

c/o Medicon Village, 223 81 Lund. 
info@coeginpharma.com, www.coeginpharma.com


